V .  n e m z e d é k  
1 3 0 0 .
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V. nemzedék 
HK).
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ipsam ratam et firmam habere et tenere in perpetuum et inviolabiliter custodire-, re- 
nunciando dicta Ambrosia in hoc facto per pactum et per sanctum juramentum ex­
ceptioni pecunie non numerale et non recepte, doli mali et in factum actioni et ex­
ceptioni dicte quittationis et cessionis non facte, et juri dicenti quittationem et cessio­
nem factam contra jus non valere ; et omni juri canonico et civili per quod posset 
venire contra predicta vel aliqua de predictis, et juri dicenti generalem renunciationem 
non valere, protestavit jam dicta Ambrosia, quod jus suum sit semper salvum, et ac­
tio sua contra dictos heredes et contra alios fidejussores ultra dictas quadraginta libras. 
Actum est hoc apud Goncelinum in domo Guillelmi Mander, ubi testes fuerunt vocati 
et rogati Petrus Dudi, Petrus de sancto Vincentio, Guillelmus Mander, et ego Aymo 
Combri auctoritate imperiali publicus notarius, his omnibus inter fui et sic vocatus et 
rogatus hanc chartam scripsi feliciter.

A’ francziaországi Dauphiné tartománynak grenoblei 
kir. vizsgáló törvényszéke által iróhártyán kelt 
eredeti után 1843-ban meghitelesítet átiratból.

XI.

Oouy Antal és allevardi Genthon Vilmos között 1516- 
ki jun. 16. kelt örök bérbirtoki szerződés.

. Anno Domini millesimo tercentesimo decimo sexto, indictione decima quarta, 
die decima sexta mensis junii, coram me notario publico et testibus infrascriptis ad in­
stantiam et requisitionem mei notarii infra scripti ut publice persone stipulantis et so- 
lemniter recipientis v i c e  n o m i n e  e t  ad o p u s  n o b i l i s  v i r i  domi ni  A n t o ­
ni i  de C h a n e l i  m i l i t i s  d o mi n i  t u r r i s  A l a v a r d i  e t  e j u s  h e r e d u m  et  
s u c c e s s o r u m  Guillelmetus Genthonis de Alavardo sciens prudens et spontaneus ut 
asserebat pro s e , suisque heredibus et successoribus confessus fuit publice in jure et 
per sacramentum supra sancta Dei evangelia corporaliter prestilum per eumdem, et 
coram Stephano Benezeti de sancto Petro de Alavardo notario dato per curiam dicto 
prefato militi, et per dictum recognoscentem expresse approbato, se tenere et velle te­
nere, et tenere debere et se et suos heredes et successores tenere constituit in em- 
phiteosim a dicto milite et suis heredibus et successoribus ea que sequuntur, primo qua— 
tuor sesteriatas prati sitas in parochia sancti Petri versus locum Sallié ab una parte pos­
sidet Guillelmus Rusphi et Johannes Bressandi et heredes Pucelleti de Morestello pos­
sident ex altera et Rivus dictus de villario fluit ex altera, et inde confessus fuit se debe­
re et velle debere, et se et suos heredes et successores debere constituit dicto militi et 
suis heredibus et successoribus singulis annis in festo beati Michaelis sex decem dena­
rios bone monete censualis et totidem de placito in qualibet mutatione domini et pos­
sessoris, item unam petiam castaneti sitam in parochia Alavardi in laya. a duabus parti­
bus possident heredes Johannis Pilosi et via publica, qua itur versus montem, coheret 
ex duabus partibus, et inde confessus fuit se debere dicto militi et suis, singulis an-
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nis in dicto festo unum obolum bone monete censalis et totidem de placito in qualibet 
mutatione domini et possessoris, item unum journale terre situm in dicta parochia sancti 
Petri versus Salliam de duabus partibus possidet Guillelmus Rusphi ct Johannes Bressan- 
di et heredes Petri Gilbagie possident ex altera, item medietatem homagiorum Michae­
lis de Raslino et heredum Johannis de Rastino et pro predictis confessus fuit se dehere 
dicto militi et suis duodecim denarios bone monete de placito tantum in qualibet muta­
tione domini et possessoris, item unam peliam castaneti sitam in parochia Alavardi 
versus Rivezeriam, ab una parte possidet Bartholomeus Rodulphi et Davidi de privato 
possidet ex altera et heredes Joannis Davidis possident ex altera, et inde confessus fuit 
se debere dicto militi et suis singulis annis in dicto festo unum obolum bone monete 
censalis et totidem de placito in qualibet mutatione domini et possessoris, item unum 
journale terre situm in parochia sancti Petri versus privatum, ab una parte possident 
heredes Bezonii Lamberti et vinea lambertorum cohere! ex altera, et Johannes Lam­
berti possidet ex altera, et inde confessus fuit se debere singulis annis prioratui sancti 
Petri de helemosina quatuor denarios cum obolo censali et dicto militi et suis totidem 
deplacito in qualibet mutatione domini et possessoris, item unam petiam terre et vinee 
continentem circa quatuor fossoriata sitam in parochia Alavardi versus rivezeriam ab u­
na parte possident heredes Petri de Rivezeria et heredes Michaelis de Rivezeria possi­
dent ex altera et Aymonatus de Rivezeria possidet ex altera, item unam petiam terre 
continentem circa unam fossoriatam silam eodem loco, ab una parte possident heredes 
dicti Claveyryeni et Joannes Davidis possidet ex altera et heredes Petri de Rivezeria 
possident ex altera, et inde confessus fuit se debere dicto militi et suis singulis annis in 
dicto festo duos denarios bone monete censalis et totidem de placito in qualibet muta­
tione domini et possessoris, item unam petiam terre et vinee continentem circa quatuor 
fossoriatas sitam in Parochia Alavardi versus Los Danis, ab una parte possident heredes 
Bernardi Davidis et heredes Poneti Davidis possident ex altera, et Aymondus de Rive­
zeria possidet ex altera, item unam petiam vinee continentem circa duas fossoriatas si­
tam in dicta parochia Alavardi versus Rivezeriam a duabus partibus possidet David de 
privato et Etyela Vachierii possidet ex altera et pro predictis confessus fuit se debere 
singulis annis dicto prioratui sancti Petri de eleinosina sex denarios cum obolo censali, 
et dicto militi et suis totidem deplacito in qualibet mutatione domini et possessoris, item 
unum quartale favarum censale cum suo placito, quod et faciunt heredes Johannis 
de Mongontone pro tribus sesteriatis prati sitis in parochia ferrerie in peda dicta de Ro- 
chatz ab omnibus partibus possident dicti heredes Johannis Mongontone, et inde confes­
sus fuit se debere dicto militi et suis sex denarios bone monete deplacito tantum in qua­
libet mutatione domini et possessoris, promittens dictus Guillelmetus nomine quo supra, 
per sacramentum supra sancta Dei evangelia corporaliter preslitum per eundem et sub 
obligatione omnium bonorum suorum presentium et futurorum se contra predicta aut a­
liqua de predictis per se vel per alium in judicio vel extra de jure, vel de facto, pa­
lam aut occulte, tacite vel expresse in perpetuum non venire, nec alicui contra venire 
volenti in aliquo consentire, sed omnia et singula supra scripta, rata, grata, et firma 
perpetuo habere, tenere attendere et inviolabiliter observare renuncians dictus Guillelme­
tus nomine quo supra scienter in premissis et per pactum juramento quo supra vallatum

• *
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omni exceptioni doli mali, v is, metus, erroris et in factum actorum exceptorum dic­
te recognitionis aut promittenti non facere conditioni sine causa ob causam, vel ex in­
justa causa juri dicenti confessionem simulatam, et confessionem extra judicium aut co­
ram non suo judice factam nunquam valituram, beneficio restitutionis in integrum quod 
datur majoribus et minoribus in suis contractibus lesis et coactis juri dicenti quod si do­
lus dat causam contractui aut incidit in contractum quod contractus ipso jure sit nullus 
petitioni et oblationi libelli transcripto copie et impelioni presenlis instrumenti et ejus 
noticie, et omni alio juri canonico consvetudinario et civili scripto et non scripto per 
quod contra predicta posset in aliquid se tueri, et juri dicenti generalem renuncia- 
tionem non valere nisi precesserit specialis, hoc tamen per dictum Guillelmetum no­
mine quo supra ad sui juris conservationem in hujus presentis instrumenti publici prin­
cipio medio et in fine solemniter prestato quod si ipse tenet aliquam aliam rem aut 
re s , que sit aut sint de dominio feudo aut emphiteosi dicti militis quod ignorat quod 
inde non possit eidem aliquod prejudicium exoriri, quia de oblitis debitam confessio­
nem faciet quoticscunque plenius fuerit informatus item prestatus fuit, ut quod si 
res per ipsum superius recognite sint ad majus aut minus omnes articuli, quod su­
perius recognovit quod non sibi prejudicare non possint quare et in quibus in plu­
ri aut minori tenebantur et astricti fuerint pactus est recognoscere quandocunque ad 
ipsius notitiam poterit pervenire, quas quidem prestationes dictus Stephanus Benezety 
per eum datus a dicto milite ut et vice et nomine dicti militis et suorum et nori ad­
misit et ineptum de jure fuerit admittere, prestans idem vice et nomine quo supra ad 
dicti militis juris conservationem quod et omnia et singula in quibus dictus Guillelmus 
juribus dicti militis de Chaneli aliquod detrimentum eidem militi commissa remaneant 
et apperta, et fuit actum quod de predictis fiant totidem instrumenta publica, quod 
voluerint dicti miles et Guillelmetus Genthonis facti tamen substantiam non mutando. 
Actum apud Alavardum ante portam superiorem ecclesie dicti loci, presentibus vi­
delicet Petro Michaelis dicto Bec, et Johanne Pilati testibus ad premissa vocatis et 
rogatis, et me Jacobo Eymini de sancto Petro de Alavardo auctoritate imperiali pub­
lico notario, qui premissis omnibus, una cum dictis testibus prescns fui*, et roga­
tus hanc cartam scripsi, segnoque meo consveto presignavi.